
ŘEZNÍK JUNIOR- 32.000,- KČ MĚSÍČNĚ + AŽ 3.000,- KČ BONUSY 
Chceš pracovat v moderním potravinářském provozu? Tak přijď posílit náš tým a podílet se tak na 

nastartování našeho nového distribučního centra v Kozomíně u Kralup nad Vltavou. 

Budeš mít možnost obsluhovat stroj na porcování a kalibrování masa, který je jediný v České republice. 

Seznámíš se s moderní technologií vyzrávání masa. Připravíš a zabalíš maso na jednom z nejlepších 

balících strojů. V rybářském provozu se naučíš jak pečovat o živé humry. Budeš připravovat a balit mořské 

i sladkovodní ryby pro naše profesionální zákazníky. A to zdaleka není vše :-) 

Právě hledáme kolegy na pozici řezník junior. 

 CO U NÁS BUDEŠ DĚLAT: 

 kontrolovat zboží při příjmu a zaskladnění zboží 

 pomáhat při opracování jednotlivých částí hovězího a vepřového masa pro kuchyňské zpracování 

 kuchat a filetovat ryby 

 přípravovat zboží k expedici 

 obsluhovat výrobní a balící stroje 

 přípravovat masné polotovary 

 udržovat výrobní plochy v čistotě 

 CO OD TEBE OČEKÁVÁME: 

 zkušenost v oboru potravinářství - zpracování masa 

 práce vhodná i pro absolventy v oboru 

 pečlivost, pracovitost, dochvilnost 

 ochota pracovat ve směnném režimu 

 ČÍM NÁS POTĚŠÍŠ, ALE NENÍ PODMÍNKOU: 

 zájem o obor, osobní růst a rozšiřování znalostí 

PROČ PRACOVAT U NÁS:  
 peníze máš každý měsíc do sedmého pracovního dne na účtu 

 dáme ti smlouvu na dobu neurčitou 

 všichni máme 5 týdnů dovolené 

 dostaneš až 5 nákupních MAKRO karet pro tebe a tvoje blízké se slevou na pohonné hmoty 

 naši zaměstnanci mají zvýhodněné tarify u mobilního operátora 

 dotujeme stravu v kantýně 

 po zkušebce dostaneš příplatek 800 Kč měsíčně 

 Za nápad tě odměníme - 500 Kč a za doporučení zaměstnance 5.000Kč 

 Podporujeme dárce krve 
 

 

Kontakty: 

Kateřina Růzhová – HR Specialist 

e-mail: katerina.ruzhova@makro.cz ; tel: +420 703 187 820  

 

 

mailto:katerina.ruzhova@makro.cz

